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    BASHKIA VORË 

Nr._______prot.                                                                                      Vorë, më___.___.2021 

Shtojca 13     

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

Nga : Bashkia Vorë,   

Adresa: Rruga “Unaza” nr. 2, Vorë , Kodi postar:1032, email:  info@bashkiavore.gov.al 

            

Për:“ATLANTIK 3“ shpk NIPT:K22218003V   

Adresa: Autostrada Tiranë-Durrës, km 10, Vorë, Shqipëri 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim  

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF- REF-88378-02-25-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “BLERJE DETERGJENTË DHE ARTIKUJ PASTRIMI PËR 

NEVOJAT E BASHKISË VORË” 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kontrata do të zbatohet brenda 10 diteve nga momenti i lidhjes 

së kontratës. 

Fondi Limit: 1 553 334 lekë pa Tvsh 

Burimi i Financimit: Nga të ardhurat e Bashkisë Vorë 

Data e Zhvillimit të Procedurës së Prokurimit:   10/03/2021 ora  13:00 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët i kualifikuar 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “Anbim” shpk   me nipt L81618008J me vlere 1.485.586 leke pa tvsh 

2. “AKM” shpk  me nipt L72230026K me vlere 1.251.890 leke pa tvsh 

3. “Euromega 2010” shpk me nipt K91624505A me vlere 1.470.124 leke pa tvsh 

4. “Ervin Luzi” me Nipt K71707007Q  me vlere 1.490.000 leke pa tvsh 

5. “Atlantik 3”  me Nipt K22218003 V me vlere 1.450.000 leke pa tvsh 

6. “Spar Albania” me Nipt L51603008A me vlere 755.397 leke pa tvsh 

7. “Megi Hajdari” me Nipt L82009013H    me vlere 1.490.640 leke pa tvsh 

8. “An Ra” me Nipt K12205001I   me vlere 1.537.360 leke pa tvsh 

9. “I V” Company nuk ka paraqitur formular oferte.  

 

 Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

  



1. Anbim shpk   me nipt L81618008J me vlere 1.485.586 leke pa tvsh 

2. AKM shpk  me nipt L72230026K me vlere 1.251.890 leke pa tvsh 

3. Euromega shpk me nipt K91624505A me vlere 1.470.124 leke pa tvsh 

 

4. “Spar Albania” me Nipt L51603008A me vlere 755.397 leke pa tvsh 

5. “Megi Hajdari” me Nipt L82009013H me vlere 1.490.640 leke pa tvsh 

6. “An Ra” me Nipt K12205001I me vlere 1.537.360 leke pa tvsh 

7. “I V” Company nuk ka paraqitur formular oferte.  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

-Operatoret” Spar Albania”,“Megi Hajdari”, An Ra” dhe“I V” Company, nuk paraqiten mostrat 

diten dhe oren e kerkuar nga AK sipas kriterit te vendosur ne DST. 

Operatoret “Anbim” shpk, “AKM “shpk, “Euromega 2010”shpk nuk dispononin Kopje te 

Certifikates elektronike per fiskalizim per tatimpaguesit që përdorin Platformën Qëndrore të 

Faturave, sipas kriterit te vendosur ne DST. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori “Atlantik 3” me 

NIPT K22218003 V,me oferten e paraqitur,  me  vlere 1.450.000 (një milion e katërqind 

e pesëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh ,është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Vorë, Qyteti Vorë  sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga data e këtij publikimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me 

një vlerë të përgjithshme prej 1.490.000(një milion e katërqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh  

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.03.2021 

 

Ankesa: ka ose jo:  Jo 

 

                                                                                                                Nëpunësi Autorizues                                                                                                              

                                                                                                                  Gentian PICARI 

 

 

 

 

 


